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2021 - Från mörker till framtidshopp 

OMSLAGSBILD
Ovan: Fanny Roos.
Nedan: Thobias Montler.
(Foto: DECA Text&Bild)

Våra aktiva i Malmö AI levererar återigen fantastiska pre-
stationer och uppvisar en enorm lojalitet mot föreningen 
vilket bidrar stort till att fortsatt göra MAI till den ledande 
friidrottsföreningen i Sverige. 

Ur ett arrangemangsperspektiv har vi åter fått jobba och 
agera på snabba beslut gällande restriktioner, lite ljus i tun-
neln men det är en lång väg tillbaka till hur det var tidigare.

MAI:s styrelse har under året jobbat ihärdigt med flera pro-
jekt som vi hoppas ska mynna ut i flera goda ting det kom-
mande året. En ny uppdaterad verksamhetsplan kommer 
implementeras och vara vårt verktyg för att föra föreningen 
framåt på alla plan. Genom en ökad kompetens inom flera 
områden ska vi med ett gemensamt engagemang bidra till en 
ännu större gemenskap. Vi vill att friidrotten ska få mer plats 
i Malmö och detta kan vi endast göra tillsammans.

2021 blev som vi förutspådde en fortsättning av 2020 och 
med den ekonomiska återhållsamheten sedan starten av 
pandemin har vi skapat en stabilitet som föreningen kommer 
dra stor nytta av de kommande åren.

Kansliet har kunnat hållas intakt vilket skapar uthållighet 
och styrka för framtida utmaningar med målsättningar om 
att stärka föreningens position i Malmös föreningsliv. Vi har 
en väl fungerande organisation kring Idrottsgrundskolan, 
Friidrottsgymnasiet och Malmö Idrottsakademi som ger fan-
tastiska förutsättningar för våra egna aktiva att nå sina indivi-
duella mål med sin idrott och utbildning.

Vi kunde genomföra att seniormästerskap inomhus i Malmö 
med stora idrottsliga framgångar men även som arrangör har 
vi tagit ett kliv framåt. Med anpassningar efter restriktion 
och utan publik blev ändå mästerskapet en bra avslutning på 
inomhussäsongen för många. Fortsatt var flertalet av våra ar-
rangemang decimerade och vi gjorde en flytt av vårt största 
arrangemang Kalvinknatet till sensommaren. Genomförandet 
bestod i många anpassningar men ändå lyckades ca 17 000 
barn delta och vi är otroligt stolta över att dessa fick möjlig-
heten att uppleva Kalvinknatet även 2021.

Fortsatta begränsningar gällande de aktivas tävlingar gjorde 
att endast senior-ISM genomfördes som mästerskap inom-
hus. Senare under sommaren kunde våra aktiva åter delta på 
ungdoms- och juniormästerskap med framgång.

Barn och ungdomsverksamheten har kunnat genomföras i 
stort sett som vanligt på träningsnivå och vi såg en kraftfull 
uppgång i deltagare i sommarens anpassade friidrottsskola 
med ännu ett nytt deltagarrekord. Gällande tävlingsverksam-
het var det fortfarande även 2021 många i föreningens ung-
domsverksamhet som inte fick möjligheten att tävla vilket 
oroar för framtiden.

MAI:s äldre ungdomar, juniorer och seniorer hade en oviss 
vår och försommar då flera mästerskap fortsatt flyttades 
fram. Det blev sedan en intensiv mästerskapsperiod under 
slutet av juli till början på september som gav många fina 
resultat och prestationer som tog oss till toppen av SM-
pokalen.

Sommarens höjdpunkt OS i Tokyo med tre MAI:are till start 
var en fantastisk händelse som vi alla var mycket stolta över. 
Fanny Roos, Thobias Montler och Wictor Petersson gjorde 
mycket fina prestationer.

Stort tack till alla tränare och aktiva som presterar när det väl 
gäller.

Nu blickar vi framåt och hoppas att 2022 ska göra det möjligt 
att få bedriva vår verksamhet som vi alla vill utan förbehåll. 

En spännande framtid står för dörren och föreningens sty-
relse jobbar hårt med att skapa en stark friidrottsplattform 
i Malmö. Det är viktigt för både MAI och skånsk friidrott att 
Malmö har en betydande roll i svensk friidrott.

Stort tack för 2021!

Mikael Wirstedt, Klubbchef
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Säsongen 2021 går till handling-
arna som en av de bästa i MAI´s 
historia. Vi vinner 12 individuella 
guld på senior-SM inomhus och 
utomhus. I spåren av detta vin-
ner även MAI Standaret för både 
kvinnor och män vid utomhus SM 
i Borås.

En mycket mäktig bedrift som inte går att 
slå. Vi blir även bästa klubb på stafett-SM i 
Göteborg tack vara våra fantastiska ungdo-
mar och juniorer. Trots detta så blir vi inte 
bättre än 2:a i SM-pokalen, vi kommer ald-
rig ifatt Hässelby som faktiskt vinner rätt 
överlägset. Givet detta poängunderläge vill 
jag med kraft säga att vi är oceaner bättre 
än övriga klubbar. Mäter vi endast guldme-
daljer från alla årets SM-tävlingar, inklusive 
USM och JSM, både inom- och utomhus så 
är vi låååångt före Hässelby och övriga klub-
bar. Hellre glimmande guldmedaljörer än en 
lång rad medelmåttor. Det är så det fungerar 
i MAI.

Inomhussäsongen tog sin början i pande-
mins tidevarv vilket tyvärr medförde att våra 
fantastiska juniorer och ungdomar inte fick 
några inomhusmästerskap att spänna musk-
lerna på. Trist, men så här en bit in i 2022 
ser det betydligt bättre ut. Dock fick senio-
rerna möjlighet att vandra ut i vårt eget At-
leticum för inomhus-SM 19-21 februari. På 
hemmaplan plockar vi hem 9 medaljer varav 
6 guld, 1 silver och 2 brons. Högst upp på 
prispallen, i våra vackra färger, ställde sig 

våra inomhusmästare 2021. Fanny Roos och 
Wictor Petersson segrade överlägset i kulan. 
Ida Storm krossade som vanligt allt motstånd 
i viktkastningen och Linköpingssonen Max 
Hrelja promene-
rade som vanligt 
hem 60mh. Vi fick 
glädjas åt Kasper 
Kadeståls guld på 
200m och hans revansch från fjolårets snöp-
liga diskning på samma distans och samtidigt 
konstatera att Thobias Montler inte kan för-
lora mot svenskt motstånd. Vi gladdes även 
åt Daniella Busks silver på 200m och blän-
kande bronspengar i händerna på Nikki An-
derberg och Caleb Conable, 60m respektive 
längdhopp.

Till inomhus-EM i polska Toruń skicka-
des fyra deltagare från Malmö AI.  Vi fick 

se Max Hrelja ta sig till semifinal på 60mh 
och Wictor Petersson bärga 5:e platsen i kula. 
Thobias Montler tog en vacker silvermedalj 
i längdhopp och Fanny Roos presterade på 
topp och tog ett blänkande silver även hon.

Stort grattis till en strålande inomhus-
säsong alla ni som fick tävla och därigenom 
bärga fina placeringar till vårt sprängfyllda 
prisskåp.

Utomhussäsongen 2021 fick ändra lite på 
sin vanliga ordning. Stafett-SM flyttades till 
månadsskiftet juli-augusti och ägde rum i 
Huddinge. Malmö AI blev som brukligt ”bäs-
ta klubb” på denna fantastiska SM-tävling 
som är min absoluta favorittävling. Vi kom-
mer till start med lag från 15 år upp till senior. 
Vi reser, bor, äter, tävlar och gläds tillsam-
mans. Här bygger vi lagkänsla och skapar 
MAI-anda kan jag lova. Vi tog 10 medaljer 
varav 5 guld, 2 silver och 3 brons. Segrade 
gjorde kvinnorna på 4x100m genom Sivnert, 
Rosenquist, Busk och Killander. Alltid mäk-
tigt med seniorguld på denna SM-tävling. Se-
ger även på K22 4x100m, F19 4x100m, F19 
1 000m samt F15 4x80m. Vilken återväxt!!! 
Herrarna tog silver på 4x100m och 4x400m 
och brons till P17 4x100 m, P17 3x800m 
samt P15 4x80m. Dessvärre lyste våra senio-
ra långlöpare som vanligt med frånvaro men 
vi vet att ni finns där och är ni bara skadefria 
och i form så kaaaaan vi återigen ta Grand 
Slam, en mäktig bedrift som vi kunnat stolt-
sera med några gånger tidigare i historien. 

Stora SM gick i år av stapeln i ett små-
kyligt Borås i slutet av augusti. MAI´s 

ElitElit

2021, ett starkt och historiskt år för Malmö AI

Guldvinnare på K 4x100 meter vid Stafett-SM. Foto: DECA Text&Bild
Från vänster Filippa Sivnert, Wilma Rosenquist, Daniella Busk, Linnea Killander.

Daniella Busk (263), SM-guld på 100m 
Foto: DECA Text&Bild
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aktiva samlade på sig 12 medaljer. 6 glim-
mande guldmedaljer fick vi med oss hem. 
Nick Ekelund-Arenander och Max Hrelja 
vann bekvämt 400m och 110mh. Våra OS-
deltagare Thobias Montler, Wictor Petersson 
och Fanny Roos tog ohotade sina guld och 
vi gladdes åt Daniella Busks härliga seger på 
100m. Tre silvermedaljer följde även med till 
Malmö. Ella Uddenäs, vår unga råtalang, vi-
sade fantastiska tävlingsnerver och knep silv-
ret i damernas stavhopp, Wilma Rosenquist 
flöt fram på 200m och tog ett klart silver 
samt Abubakar Abdullahi i herrarnas 1500m. 
Brons till Fanny Roos som roterade bra i 
diskusringen, ovan nämnda Wilma plockade 
bronset på 100m. Likaså brons till Austin 
Hamilton på 100m. Som jag nämnde i inled-
ningen så innebar våra aktivas prestationer att 
vi 2021 vinner Standaret för både herrar och 
damer. Stort tack till er alla. Ni är bäst.

Junior- och ungdomsmästerskapen kunde 
genomföras utomhus vilket var glädjande. 
Många av er hade en tuff inomhussäsong där 
ni knappt kunde tävla. Men nu var det dags 
att visa var skåpet skulle stå. Att räkna upp 
alla 33 medaljörer tar för lång tid så låt oss 
hålla oss till våra 12 svenska ungdoms- och 
juniormästare 2021. Abubakar Abdullahi 
M22 800m samt 1500m, Wilma Rosenquist 
K22 100m och 200m, Adam Svensson P19 

höjdhopp, Victoria Quainoo F19 kula, Ella 
Uddenäs F16 100m, 200m och stav. William 
Trulsson P15 300m, Melker Jensfelt P15 
längdhopp samt Linnea Englund F15 300m. 
Tack till hela truppen som tävlade i Linkö-
ping och Norrköping 20-22 augusti. Tillsam-
mans är vi oslagbara.

Mitt i sommaren skulle även 10 km lands-
väg avgöras. Plats och ort var Anderstorp och 
racingbanan där. Och vilket race det blev. På 
lätta steg och med total kontroll över loppet 
segrade vår stjärna Jonas Glans. Det finns 
nog inte många som honom på detta jordklot. 
Vi hoppas på ett skadefritt 2022, då finns det 
nog inte någon eller något som stoppar Jonas. 
Grattis till SM-guldet. 

För några år sedan bestämde vi i MAI att 
det var dags att återkomma till Lag-SM. Lag-
SM är prestigefyllt och en fantastisk tävling. 
Här bygger vi vidare på den goda lagkänslan 
och sammanhållningen och stöttar och pep-
par varandra. Herrarnas resa är nu färdig och 
vi är där vi hör hemma. Årets lag kom på 
3:e plats i finalen vilket var en mycket stark 
insats givet förutsättningar. Det innebär att 
killarna är klara för finalen 2022. Tjejerna 
kvalificerade sig till Lag-SM kvalet under 
2021 och kvalar till finalen under maj 2022. 
När de är kvalade och klara reser vi med både 

herr- och damlaget till den tv-sända finalen i 
Uppsala den 21 juni. Härligt.

Då pandemin slog till 2020 medförde det 
att OS i Tokyo flyttades fram ett år så nu var 
det dags. Att deltaga på ett Olympiskt spel är 
smått magiskt. Att för evigt kunna stoltsera 
som Olympier är mäktigt. MAI kunde stolt-
sera med 3 deltagare till Tokyo OS vilket är 
mycket imponerande. Längdhoppande Mont-
ler och kulstötande Fanny Roos och Wictor 
Petersson skötte sig dessutom exemplariskt. 
Wictor var nära att kvala in till finalen men 
det räckte inte riktigt trots mästerlig coach-
ning av Staffan Jönsson. Fanny Roos slog 
däremot till direkt i kvalet med en mäktig 
stöt som förde henne till finalen. Väl där 
slutade hon på en mycket imponerande 7:e 
plats. Vi gratulerar er båda och ser fram emot 
nya spännande mästerskap. Thobias Montler, 
som vi dessvärre fått se lämna MAI för Ul-
levi, hade verkligen slagläge och var enoo-
ormt nära medalj men ett pyttelitet övertramp 
stod mellan honom och att skriva historia. En 
sjundeplats kändes då lite snöpligt men jag 
tror att stordåd väntar runt hörnet. Om du lä-
ser detta ska du veta att du är varmt välkom-
men tillbaka till MAI, vi saknar dig.

Lite från sidan
Lars Hedner, ordförande Elitrådet MAI

Guldmedaljörer på SM både inne och ute. Foto: DECA Text&Bild
1) Wictor Petersson: 2 x kula, 2) Thobias Montler: 2 x längd, 3) Max Hrelja: 60m h och 110m h, 4) Fanny Roos: 2 x kula.

1 2

3 4
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Ungdomsutskottet ansvarar för 
klubbens barn och ungdomar 
från 6 år tom 17 år. Verksamhe-
ten skall erbjuda friidrottsträning 
i grupp som ska ge både glädje 
och gemenskap samt trygghet i 
både träning och tävling. Grun-
den är att stimulera rörelse och 
motorik som sedan utvecklas till 
grenspecifika kunskaper.

MAI vill uppmuntra till tävlande med fo-
kus på deltagande med glädje. Något som va-
rit svårt under året då många tävlingar blivit 
inställda eller begränsade på olika vis.

Tränarna inom MAI är fantastiska med sitt 
engagemang och förmåga att vara flexibla för 
att hitta bra lösningar för både sin grupp och 
även tillsammans med övriga grupper, så alla 
kan få möjlighet till träning.

Ett stort tack till alla er härliga ledare som 
tillsammans bidrar till bra träningar och en 
härlig stämning i klubben.

Några gemensamma klubbresor till täv-
lingar genomfördes aldrig pga restriktioner 
och att vi inte kunde garantera att alla som 
ville följa med skulle få möjlighet att tävla.

Däremot så har klubben kunnat genomföra 
ett par klubbdagar för enskilda åldersgrup-

per som har varit mycket lyckade, tack vara 
engagerade ledare och många föräldrar som 
har ställt upp och hjälpt till. Utan föräldrarnas  
hjälp hade det inte varit möjligt att genomföra 
dessa klubbdagar. 
Ungdomsutskottet 
har ambitionen att 
fortsätta med detta 
upplägg så att alla 
åldrar kan få möjlighet att träffas. Klubbda-
garna bidrar till en varm och härlig klubbge-
menskap samt att våra barn och ungdomar får 
lära känna och har roligt med andra friidrot-
tare i klubben.

En tävling som faktiskt kunde genomföras 
var Kraftmätningen, en lagtävling för 14-15 
åringar.En breddtävling där laget består av 
max 16 aktiva, 8 flickor och 8 pojkar. MAI 
hade två lag till kvalet som genomfördes på 
Heleneholm IP. Efter en mycket bra dag med 
massa glädje, gemenskap och fantastiska 
prestationer lyckades ett lag ta sig vidare till 
final. Osäkerheter kring hur finalen skulle 
genomföras med anledning av pandemin slu-
tade lyckligt då det blev en fysisk tävling i 
Täby. 

Ett härligt gäng fick åka iväg och tävla 
tillsammans mot andra kvalificerade klubbar 
och efter fin-fina resultat för MAI-laget blev 
det en femteplats.

Lag-USM är en annan tävling som faktiskt 
genomfördes i Gävle där MAI deltar med en 

aktiv per gren under en dag. Grenarna skiftas 
något mellan åren. 2021 blev  det efter många 
sena återbud pga sjukdom  ett pussel att få 
ihop ett lag, men som löste sig genom att 
många ställde upp för laget och deltog i för 
några lite ovana grenar. Det var just denna la-
ganda som resulterade i ett välförtjänt brons. 
Härligt att se den fina gemenskapen för laget 
MAI.

Götalandsmästerskapen är en tävling där 
Skånes 8 bästa flickor respektive pojkar har 
möjlighet att vara med och representera Skå-
ne mot övriga landskap. Sommartävlingen 
genomfördes på Malmö Stadion i MAI:s 
regi. Två dagar med massor av delad glädje 
mellan Skåne-klubbarnas aktiva som denna 
gång tävlar tillsammans. MAI hade 30 aktiva 
med i Skånelaget, vilket vi är mycket stolta 
över. Ett stort tack till alla som hjälpt till som 
funktionär, utan er blir det inga aktiviteter. 
Om alla gör lite blir det mycket bra för våra 
härliga barn och ungdomar som vi önskar bli 
fler och hålla på länge.

Ett annorlunda år som vi nu lägger bakom 
oss och nu hoppas vi att 2022 kan få bli ett år 
där vi tillsammans kan skapa stjärnglans för 
MAI:s barn och ungdomar!

Elisabeth Rönn
Ordförande Ungdomsutskottet 

UngdomUngdom

2021 – ännu ett år i pandemi!
William Trulsson på Lag-USM (10.99 på 100 m). Foto: DECA Text&Bild
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Under 2021 arbetade MAI fram 
mål i syfte att göra MAI och 
Malmö mer hållbart. Målen grun-
das på och inspireras av 4 av de 
17 globala mål som FN och 196 
länder enats om på vägen till en 
hållbar värld.

Tanken med målen är också att tydliggöra 
bilden utåt av vad som händer i klubben och 
hur MAI dagligen redan jobbar mot ett håll-
bart Malmö i vår verksamhet. Där vår vision 

är att fler partners ska knyta sig an för att vi 
ska kunna uppnå våra uppsatta mål för ett 
hållbart Malmö. Som partner till MAI vill vi 
att man ska känna sig stolt och att man förstår 
att ett engagemang i vår förening påverkar! 
Målen går under namnet #MAImålen. 

Under året har 
vi även landat i att 
fokusera på att ut-
veckla och satsa på vårt lopp Malmöloppet. 
Där vi lämnar samlingsnamnet Malmölop-
pen bakom oss och numera kommer jobba 
utefter vårt huvudlopp Malmöloppet. Med en 

vision om att bli Malmös självklaraste lopp 
på individ- och företagsnivå 2026. Loppets 
fokus kommer vara - spring för Malmö - där 
vi vill stödja och uppmärksamma det lokala 
i Malmö. 

Ett lopp Med Malmö – 
För Malmö – 
I Malmö.

Natalie Brixland
Marknadskoordinator

Ny syn på samarbetspartners - #MAImålen

MarknadMarknad

Inne-SM i Atleticum - 60 m häck, MAI:s guldmedaljör Max Hrelja längst till höger. Foto: DECA Text&Bild
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MAI RUNNERS mot bättre tider!
I tuffa tider är det viktigt att ta 
hand om sig själv och varandra. 
Något vi i vår motionsgrupp verk-
ligen har anammat. Vi har foku-
serat på kontinuitet, kvalitativ 
träning, gemenskap och pepp. 
Vi är övertygade om att det har 
rustat våra löpare till 
att lättare kunna tackla 
vardagens utmaningar 
i väntan på bättre tider. Bättre 
tider i löparspåret har vi fått på 
köpet.

Vi är runt femton löpare som kör intervall-
träning utomhus varje måndag året runt. Pas-
sen leds av vår entusiastiske tränare Håkan 
Carlberg. Under 2021 blev det inte mindre än 
51 pass med gänget. Den mängden och den 
kvalitén ger resultat. Många av oss har ut-
vecklats enormt med hjälp av gruppen, oav-

sett tidigare nivå. Fast pandemin har ju med-
fört att det har varit glest med traditionella 
lopp under första halvåret. Virtuella varianter 
med egen tidtagning har ersatt och vi i MAI 
RUNNERS sprang ett av dessa tillsammans. 
I år föll valet på Olympialoppet som arrang-
erades av SOK. Och som vi sprang, vi hade 
fyra löpare på topp-tio (av 567). Alla fyra på 

tider under 19 minuter på 5 km! Det 
firade vi med picknick nere på Rib-
ban efter målgång. Riktigt najs!

Precis som i fjol så har vår löpargrupp upp-
märksammats i media under temat motion 
och löparglädje. Vi intervjuades tillsammans 
med Hanna K Mölstad i två fina dubbelrepor-
tage. Det ena publicerades i Skånska Dag-
bladet måndagen den 26 april och det andra 
i systertidningen Norra Skåne torsdagen den 
29 april.

Efter sommaren lättade restriktionerna en 
aning och det erbjöds några ”riktiga lopp” 

som vi givetvis sprang. Ett av dem var MAIs 
egna arrangemang Malmö Höstmil nere i 
Bunkeflostrand. En fantastisk bana. Rak, 
platt, snabb och vacker! Underbart att änt-
ligen få springa med nummerlapp ihop med 
andra.

Året avslutades traditionsenligt med Syl-
vesterloppet runt Pildammsparken på nyårs-
afton. Det är ju vår hemmaplan som vi kan 
utan och innan efter all träning där. Så MAI 
RUNNERS knep en femteplats i stora klas-
sen (2 varv) och vann den lilla klassen (1 
varv).

Nu ser vi fram emot att fortsätta vår resa 
mot bättre tider. Du är varmt välkommen att 
hänga med oss! Information om hur du anmä-
ler dig finns på klubbens hemsida.

Johan Färemo
Ledare MAI RUNNERS

MotionMotion
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Gunnar Ströms Minne, priset 
till årets främste MAI:are, går 
2021 till Fanny Roos. 
Under 2021 satte Fanny inte mindre än 
6 nya svenska rekord inomhus och ut-
omhus. En av rekordnoteringarna, 19.29 
under inne-EM, gav en silvermedalj.

Gunnar Ström var en av MAI:s stora le-
dare genom tiderna (ordförande 1922-40). 
Priset började delas ut 1955. Det är en för-
nämlig samling idrottare som fått priset 
genom åren. Två internationella stjärnor 
har fått det vardera fyra gånger: Sven Ny-
lander och Linus Thörnblad.

Här är pristagarna under 2000-talet:
2000 Vala Flosadottir, stav
2001 Jimisola Laursen, sprint
2002 Jimisola Laursen, sprint
2003 Rizak Dirshe, medeldistans
2004 Rizak Dirshe, medeldistans
2005 Philip Nossmy, häck
2006 Philip Nossmy, häck
2007 Linus Thörnblad, höjd
2008 Linus Thörnblad, höjd
2009 Linus Thörnblad, höjd
2010 Linus Thörnblad, höjd
2011 Petter Olson, mångkamp
2012 Philip Nossmy, häck
2013 Nick Ekelund Arenander, sprint
2014 Irene Ekelund, sprint
2015 Axel Härstedt, diskus
2016 Axel Härstedt, diskus
2017 Austin Hamilton, sprint
2018 Thobias Nilsson Montler, längd
2019 Thobias Montler, längd
2020 Thobias Montler, längd
2021 Fanny Roos, kula

Ströms minne
till Fanny

Styrelse och utskott under 2021
Huvudstyrelse
Mats Svensson, ordförande
Maria Staafgård, v. ordförande
Lars Hedner, ordf. Elitrådet
Elisabeth Rönn, ordf. Ungdom
Elin Ingvarsson, ledamot
Andreas Modess, ledamot
Søren Busk, ledamot
Jan-Olov Jakobsson, ledamot
Mikael Wirstedt, adjungerad, klubbdirektör

Arrangemang och Marknad
Mikael Wirstedt
Annika Hovang
Elin Ingvarsson
Natalie Brixland
Andreas Modess

Elitrådet
Lars Hedner, ordförande
Mikael Wirstedt
Staffan Jönsson
Mats Svensson
Maria Staafgård
Daniella Busk, aktivas representant
Anton Sigurdsson, aktivas representant

Ungdomsutskottet
Elisabeth Rönn, ordförande
Alexander Thörnholm
Hanna Mölstad Katsler
Maria Staafgård
Annika Hansson
Greger Berglund
Ulrika Englund
Martin Bergström

MAI RUNNERS
Johan Färemo

Revisor
Mattias Lamme, PwC

Valberedning
Claes Fritz
Tomas Strandberg

-  rörelse  hälsa  glädje  -

Vi har

ENGAGEMANG

Vi bygger

KOMPETENS

Vi skapar

GEMENSKAP

Sveriges ledande
Friidrottsförening

med stark lokal närvaro
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MAI på Sveriges topp-10 - ute
Guld

100m Daniella Busk ................... 11.59

200m i Kasper Kadestål ............... 21.61

400m Nick Ekelund-Arenander .. 47.08

60m h Max Hrelja .......................... 7.73

110m h Max Hrelja ........................ 14.01

Längd Thobias Montler ................. 7.98

Längd i Thobias Montler ................. 8.13

Kula Wictor Petersson .............. 19.76

Kula i Wictor Petersson .............. 21.13

Kula Fanny Roos ...................... 18.50

Kula i Fanny Roos ...................... 18.51

Vikt Ida Storm .......................... 23.42

4x100m K Malmö AI .......................... 44.53

Filippa Sivnert, Wilma Rosenquist, 

Daniella Busk, Linnea Killander

10 km Jonas Glans ..................... 29:25

Silver
200m Wilma Rosenquist ............ 23.88

200m i Daniella Busk ................... 23.90

1500m Abubakar Abdullahi ....... 3:54.11

Stav Ella Uddenäs ...................... 3.93

4x100m M Malmö AI .......................... 40.89

Jean-Christian Zirignon, Austin Hamilton,

Douglas Hellbratt, Max Rosquist-Larsson

4x400m M Malmö AI ....................... 3:09.64

Viktor Bondesson, Kasper Kadestål, 

Nick Ekelund-Arenander, Anton Sigurdsson

Brons
60m Nikki Anderberg .................. 7.48

100m Wilma Rosenquist ............ 11.66

100m Austin Hamilton ................ 10.58

60m h Anton Levin ........................ 8.06

400m h Viktor Bondesson ............. 51.20

Längd i Caleb Conable ................... 7.41

Diskus Fanny Roos ...................... 54.10

LagSM - M Malmö AI ............................. 90p

Övriga SM-placeringar
400m 4) Anton Sigurdsson ......... 48.39

400m i 4) Linnea Killander ........... 56.99

Diskus 4) Mathilda Eriksson ......... 52.15

200m 5) Daniella Busk ............... 24.02

800m 5) Abubakar Abdullahi ... 1:48.80

800m 5) Maria Freij ................. 2:06.86

Kula i 5) Mathilda Eriksson ......... 13.48

4x800m M 5) Malmö AI ................... 7:49.61

Daniel Lundborg, Staffan Ek, 

Abubakar Abdullahi, Warsame Doley

Höjd i 6) Samuel Fransson ........... 2.01

Kula 6) Mathilda Eriksson ......... 13.79

SM-placeringar 2021
Män

100m 4) Austin Hamilton .................10.47
200m 7) Kasper Kadestål ...............21.35
400m 2) Nick Ekelund-Arenander ...46.83
800m 6) Abubakar Abdullahi ........1:48.80
 8) Warsame Doley .............1:50.04
1500m 9) Abubakar Abdullahi ........3:43.87
10 km 4) Jonas Glans ......................29:25
110m h 1) Max Hrelja ........................13.77
400m h 4) Viktor Bondesson .............51.20
Höjd 8) Samuel Fransson ...............2.06
 10) Adam Svensson ................2.04
Stav 7) Magnus Herstedt ................5.00
Längd 1) Thobias Montler ..................8.27
Kula 1) Wictor Petersson ..............20.93
Diskus 6) Wictor Petersson ..............55.78

Kvinnor
100m 4) Daniella Busk ....................11.59
 7) Wilma Rosenquist .............11.65
 8) Nikki Anderberg ................11.69
200m 7) Wilma Rosenquist .............23.85
 8) Daniella Busk ....................23.96
 9) Linnea Killander ................24.24
400m 5) Linnea Killander ................54.66
800m 10) Maria Freij ....................2:06.86
Höjd 9) Erika Wärff ..........................1.78
Stav 10) Ella Uddenäs ....................3.93
Kula 1) Fanny Roos ......................19.34
 10) Victoria Quainoo .............14.24
Diskus 4) Mathilda Eriksson .............55.47
 5) Fanny Roos ......................54.10
Slägga 4) Ida Storm ..........................66.41
7-kamp 5) Erika Wärff ........................5.478

Inomhus-EM
Torun, Polen 4-7 mars

60m h se: 7) Max Hrelja ..........................7.83
 fö 7.81
Längd f: 2) Thobias Montler .....................8.31
 kval 8.18
Kula f: 5) Victor Petersson .....................20.75
 kval 20.60
Kula f: 2) Fanny Roos ............................19.29
 kval 18.45

Lag-EM
Cluj-Napoca, Rumänien 19-20 juni

400m B: 2) Nick Ekelund-Arenander .....47.37
Längd: 3) Thobias Montler .......................7.94
4x100m B: 1) Sverige ............................43.92
Wilma Rosenquist, Nikki Anderberg i laget
4x400m B: 4) Sverige .........................3:08.51
Nick Ekelund-Arenander, Anton Sigurdsson
4x400m B: 3) Sverige .........................3:35.77
Linnea Killander i laget

JEM22
Tallin, Estland 8-11 juli

200m fö: 7) Kasper Kadestål .................21.66
1500m fö: 7) Abubakar Abdullahi........3:50.72
200m se: 7) Wilma Rosenquist..............24.04
 fö 23.85
4x100m K22 f: Sverige .............DNF, fö 44.51
Wilma Rosenquist, Filippa Sivnert 

JEM19
Tallin, Estland 15-18 juli

100m se: 5) Nikki Anderberg .................11.70
 fö 11.69
Slägga kval: Thea Löfman .....................57.25
4x100m F19 f: Sverige .............DNF, fö 45.33
 Nikki Anderberg

OS
Tokyo, Japan 30 juli-8 augusti

Längd f: 7) Thobias Montler .....................8.08
 kval 8.01
Kula kval: Victor Petersson ....................19.73
Kula f: 7) Fanny Roos ............................18.91
 kval 19.01

Finnkampen
Stockholm 4-5 september

100m: 3) Austin Hamilton ......................10.62
400m: 2) Nick Ekelund-Arenander ........46.85
1500m: 6) Abubakar Abdullahi............3:50.94
110m h: Max Hrelja ................................... DQ
400m h: 5) Viktor Bondesson ................51.67
Längd: 1) Thobias Montler .......................8.24
Kula: 1) Wictor Petersson ......................20.21
100m: 4) Wilma Rosenquist ..................11.74
100m: 5) Daniella Busk .........................11.75
Kula: 1) Fanny Roos ..............................18.65
Diskus: 5) Mathilda Eriksson .................53.02
4x100m K: 1) Sverige ............................43.64
Wilma Rosenquist, Daniella Busk i laget
4x100m M: 2) Sverige ...........................39.99
Austin Hamilton i laget
4x400m M: 1) Sverige ........................3:05.81
Nick Ekelund-Arenander i laget

Ungdomsfinnkampen
Stockholm 4-5 september

400m: 4) Emilia Mandl ...........................58.55
Stav: 2) Ella Uddenäs ..............................3.87
4x100m F17: 2) Sverige ........................47.12
Ella Uddenäs i laget
4x400m F17: 2) Sverige .....................3:49.08
Emilia Mandl i laget

MAI-are internationellt

MAI på Sveriges topp-10 - inne
Män

60m 5) Thobias Montler ..................6.82
200m 2) Kasper Kadestål ...............21.61
400m 4) Nick Ekelund-Arenander ...48.06
 10) Anton Sigurdsson ...........49.21
60m h 1) Max Hrelja ..........................7.73
 5) Anton Levin .........................8.06
Höjd 7) Samuel Fransson ...............2.01
Längd 1) Thobias Montler ..................8.31
 3) Caleb Conable ....................7.47
Tresteg 7) Marcus Nyberg .................14.85
Kula 1) Wictor Petersson ..............21.13
 8) Arvid Mägi Theorin ............15.64

Kvinnor
60m 5) Nikki Anderberg ..................7.47
200m 2) Daniella Busk ....................23.63
 10) Ida Staafgård ..................24.65
400m 6) Linnea Killander ................56.86
Stav 8) Freja Andersdotter ..............3.91
Kula 1) Fanny Roos ......................19.29 
 10) Mathilda Eriksson ...........13.88
Vikt 1) Ida Storm ..........................23.42
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Guld
M22 800m Abubakar Abdullahi .......1:50.98
M22 1500m Abubakar Abdullahi .......3:51.35
P19 höjd Adam Svensson .................2.04
P15 300m William Trulsson ...............35.07
P15 längd Melker Jensfelt ................ 7.16w
K22 100m Wilma Rosenquist ............11.88
K22 200m Wilma Rosenquist ............24.42
K22 4x100m
Filippa Sivnert, Wilma Rosenquist,
Freja Andersdotter, Kajsa Kjellergren ....46.04
F19 kula Victoria Quainoo ..............14.24
F19 4x100m
Joy Thulin, Milla Svanberg,
Ella Uddenäs, Emilia Mandl...................47.61
F19 1000m
Joy Thulin, Ella Uddenäs,
Milla Svanberg, Emilia Mandl .............2:13.01
F16 100m Ella Uddenäs....................12.12
F16 200m Ella Uddenäs....................24.70
F16 stav Ella Uddenäs......................3.53
F15 300m Linnea Englund ................40.29
F15 4x80m
Saga Falck, Julia Englund,
Elin Pihlström, Linnea Englund..............38.33

Silver
M22 200m Kasper Kadestål...............21.50
P16 100m Melvin Vala Tefre ..............10.97
P15 80m William Trulsson .................9.05
K22 200m Filippa Sivnert ..................25.01
K22 slägga Jennifer Quick ..................58.56
F19 200m Joy Thulin .........................25.44
F19 slägga Thea Löfman ....................55.00
F17 400m Emilia Mandl ....................58.17
F15 80m Linnea Englund ................10.13

Brons
M22 110m h Max Rosquist-Larsson .....15.50
P17 kula Joseph Lindvall ................14.97
P17 4x100m
Måns Bergström, Noah Karlberg,
Melvin Vala Tefre, Morgan Lindstedt .....43.70

P17 3x800m
Modou Bah, Marcus Asker,
Theo Hellberg .....................................6:09.61
P16 200m Melvin Vala Tefre ...........22.03w
P16 800m Marcus Asker ................2:06.51
P16 spjut Måns Bergström ...............50.87
P16 terräng Marcus Asker ...................11:23
P15 80m Melker Jensfelt ...................9.24
P15 4x80m
Eric Segnon, William Trulsson,

Melker Jensfelt, Linus Eriksson .............36.45
K22 100m Filippa Sivnert ..................11.99
K22 200m Kajsa Kjellergren ..............25.79
K22 spjut Angel Richmore ...............43.41
F19 200m Milla Svanberg .................25.46
F19 stav Celina Johannsen ..............3.61
F17 800m Emilia Mandl .................2:20.01
F15 300m Elin Pihlström ...................42.16
Lag-USM Malmö AI ...........................139p

Medaljörer i junior- och ungdomsmästerskapen

Klubbrekord 2021             
Män

Längd Thobias Montler .....................8.27
Längd i Thobias Montler .....................8.31

Kvinnor
Kula Fanny Roos .........................19.34
Kula i Fanny Roos .........................19.29

F19
Kula Victoria Quainoo ..................14.24
1000m Joy Thulin, 
 Ella Uddenäs, 
 Milla Svanberg, 
 Emilia Mandl .....................2:13.01

F17
400m Emilia Mandl ........................57.26

P16
4x100m Melker Jensfelt, 
 Noah Karlberg, 
 Melvin Vala Tefre, 
 William Trulsson ..................42.69

F16
200m Ella Uddenäs .......................24.70

P15
80m William Trulsson ....................9.02
100m William Trulsson ..................10.99
 (tangerat)
300m William Trulsson ..................35.07
Längd Melker Jensfelt ......................6.88
Diskus Eric Hansson .......................38.99

Slägga Eric Hansson .......................36.33

F15
4x80m Saga Falck, 
 Julia Englund, 
 Elin Pihlström, 
 Linnea Englund....................38.33

Emilia Mandl, klubbrekord 400m (F17) och stafett 1000m (F19)  
Foto: DECA Text&Bild

Ella Uddenäs, 5 guld på USM
F16: 100m, 200m, stav. F19: 4x100m, 1000m stafett.  Foto: DECA Text&Bild
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Män
100 m Austin Hamilton ................... 10.47
200 m Kasper Kadestål .................. 21.35
400 m Nick Ekelund-Arenander ..... 46.83
800 m Abubakar Abdullahi .......... 1:48.80
1500 m Abubakar Abdullahi .......... 3:43.87
3000 m Marcus Asker ................... 9:23.37
5000 m Jonas Glans ................... 15:31.08
110 m h Max Hrelja ........................... 13.77
400 m h Viktor Bondesson ................ 51.20
Höjd Samuel Fransson .................. 2.06
Stav Magnus Herstedt ................... 5.00
Längd Thobias Montler .................... 8.27
Tresteg Marcus Nyberg .................... 14.56
Kula Wictor Petersson ................. 20.93
Diskus Wictor Petersson ................. 55.78
Slägga Ryan McCullough ................ 63.73
Spjut Viktor Bondesson ................ 40.36

Kvinnor
100 m Daniella Busk ...................... 11.59
200 m Wilma Rosenquist ............... 23.85
400 m Linnea Killander .................. 54.66
800 m Maria Freij ........................ 2:06.86
1500 m Josefin Magnusson .......... 5:24.47
5000 m Ida Burrows .................... 18:02.09
100 m h  Milla Svanberg .................... 15.69
Höjd Erika Wärff............................. 1.78
Stav Ella Uddenäs ......................... 3.93
Längd Wilma Rosenquist ................. 5.65
Tresteg Emma Erlandsson ............... 11.60
Kula Fanny Roos ......................... 19.34
Diskus Mathilda Eriksson ................ 55.47
Slägga Ida Storm ............................. 66.41
Spjut Erika Wärff........................... 44.29
7-kamp Erika Wärff........................... 5.478

P19
100 m Zacharias Parmatow ........... 11.70
200 m Adam Svensson .................. 22.52
400 m Nils Nilsson Gott .................. 51.36
Höjd Adam Svensson .................... 2.04
Längd Zacharias Parmatow ............. 6.43
Kula Andreas Jönsson .................. 7.52

P17
200 m Niels Jensen ........................ 25.44
400 m Niels Jensen ........................ 57.91
800 m Theo Hellberg ................... 1:58.11
1500 m Albin Öberg ...................... 4:08.81
Kula Joseph Lindvall ................... 14.97
Diskus Joseph Lindvall ................... 46.95
Spjut Joseph Lindvall ................... 53.54

P16
100 m Melvin Vala Tefre ................. 10.97
200 m Melvin Vala Tefre ................. 22.55
400 m Melvin Vala Tefre ................. 50.95
800 m Marcus Asker .................. 1:59.5m
1500 m Marcus Asker ................... 4:18.79
3000 m Marcus Asker ................... 9:23.37
300 m h Morgan Lindstedt ................ 43.92

Höjd Melvin Vala Tefre ................... 1.84
Längd Måns Bergström .................... 6.20
Spjut Måns Bergström .................. 54.21

P15
80 m William Trulsson .................... 9.02
300 m William Trulsson .................. 35.07
800 m Melker Jensfelt ................. 2:12.02
80 m h Eric Segnon ......................... 13.11
Höjd Melker Jensfelt ...................... 1.63
Längd Melker Jensfelt ...................... 6.88
Kula Angelos Pavlidis .................. 14.01
Diskus Angelos Pavlidis .................. 47.31
Spjut Angelos Pavlidis .................. 35.25

P14
80 m Joel Norin ............................ 10.31
800 m Finn Grindal ...................... 2:03.57
2000 m Finn Grindal ...................... 5:52.73
80 m h Olle Gustafson .................... 12.99
Höjd Olle Gustafson ...................... 1.52
Längd Joel Norin .............................. 5.14
Kula Eric Hansson ....................... 13.51
Diskus Eric Hansson ....................... 33.31
Slägga Eric Hansson ....................... 33.86
Spjut Eric Hansson ....................... 34.86

P13
60 m Nino Kusljic ........................... 7.99
200 m Nino Kusljic ......................... 26.06
600 m Wilmer Ahlberg ................. 1:42.36
1500 m Carl Söderstjerna ............. 5:14.56
60 m h Måns Trulsson ..................... 33.88
Höjd Julian af Ekenstam ................ 1.43
Längd Nino Kusljic ........................... 5.43
Kula Teo Lydén .............................. 9.56
Diskus Loke Bergström ................... 29.48
Slägga Teo Lydén ............................ 24.29
Spjut Loke Bergström ................... 38.94

F19
100 m Nikki Anderberg ................... 11.69
200 m Milla Svanberg .................... 24.94
400 m Milla Svanberg .................... 58.37
100 m h Milla Svanberg .................... 15.69
400 m h Milla Svanberg ................. 1:04.01
Stav Celina Johannsen ................. 3.87
Kula Victoria Quainoo .................. 14.24
Diskus Thea Löfman ....................... 35.92
Slägga Thea Löfman ....................... 57.74
Spjut Thea Löfman ....................... 24.93

F17
100 m Elvira Collvin ....................... 13.14
200 m Emilia Mandl ........................ 26.24
400 m Emilia Mandl ........................ 57.26
800 m Emilia Mandl ..................... 2:19.62
Stav Elvira Collvin ......................... 3.50
Längd Ella Jovanovic ....................... 5.18
Spjut Mollie Jönsson .................... 31.82

F16
100 m Ella Uddenäs ....................... 12.12
200 m Ella Uddenäs ....................... 24.70
400 m Amanda Rönn .................. 1:01.38
100 m h  Alba Hansson ...................... 17.36
300 m h Alba Hansson ...................... 52.03
Höjd Alice Hultberg ........................ 1.37
Stav Ella Uddenäs ......................... 3.93
Längd Amanda Rönn ....................... 4.91
Tresteg Celia Parmatow ................... 11.12
Kula Alba Hansson ...................... 10.66
Diskus Alba Hansson ...................... 34.29
Slägga Amanda Rönn ..................... 38.06
Spjut Amanda Rönn ..................... 35.21

F15
80 m Linnea Englund ................... 10.01
300 m Linnea Englund ................... 40.29
800 m Linnea Englund ................ 2:42.47
1500 m H Linnea Odéhn ................... 7:18.65
80 m h  Elin Pihlström ...................... 13.09
300 m h  Elin Pihlström ...................... 47.59
Höjd Linnea Englund ..................... 1.53
Längd Julia Englund ......................... 5.31
Kula Rebecca Wiberg .................... 7.33
Diskus Lucky Olsson ....................... 15.55
Spjut Lucky Olsson ....................... 20.85

F14
80 m Saga Falck .......................... 10.55
300 m Moa Wirstedt ....................... 43.03
800 m Ellen Birgander ................. 2:31.01
80 m h Bella Gisel ........................... 13.06
Höjd Ebba Mohlin .......................... 1.64
Längd Moa Wirstedt ......................... 5.04
Tresteg Bella Gisel ........................... 10.97
Kula Elsa Lundquist ..................... 10.50
Diskus Elsa Lundquist ..................... 26.30
Spjut Bella Gisel ........................... 31.79

F13
60 m Ellinor Wennolf ...................... 8.09
200 m Ellinor Wennolf .................... 27.89
600 m Siri Rissler ........................ 1:52.94
1500 m Alice Gossner ................... 5:41.84
200 m h Siri Rissler ........................... 33.16
Höjd Ebba Elm ............................... 1.40
Stav Ellinor Wennolf ...................... 1.70
Längd Ellinor Wennolf ...................... 5.25
Tresteg Ellinor Wennolf .................... 10.34
Kula Ellinor Wennolf ...................... 9.98
Diskus Sara Henao ......................... 22.57

2021 års klubbmästare



ARRANGEMANG 2022
Malmö Indoor Challenge 
5–6 mars

Vårruset Malmö 
Måndag 2 maj

Kalvinknatet
− Söndag 8 maj  (Bulltofta) 
− Onsdag 18 maj  (Staffanstorp) 
− Torsdag 26 maj  (Svedala) 
− Söndag 12 juni  (Pildammsparken, Tallriken)

Malmöloppet 
Onsdag 22 juni

Nordiska-Baltiska  
Mästerskapen 22 år / Nordiska 
Juniorlandskampen 19 år 
16–17 juli

Midnattsloppet Malmö 
Lördag 3 september

Malmö Skolmästerskap 
Oktober

Malmö Höstmil 
November

Pepparkaksspelen 
December

@Malmo_AI
@malmoloppen

Facebook.com/MalmoAI
Facebook.com/Malmoloppen

MAI.se
MALMOLOPPEN.se



AXA XL

Bong Sverige AB

CRAFT

Exakta

FOJAB arkitekter AB

Löplabbet

Malmö stad

Mañana Web

MKB

Nordic Choice Hotels

Skånemejerier

Skånska Dagbladet

Sparbanken Skåne

Spegeln Staffanstorp

Stadium

Swedbank

Sysav AB

Tore Smith Food AB

VITAMIN WELL

Tack
till våra samarbetspartners!


